С о д е р жан и е : О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа г

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФО КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМ НОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«#й> декабрь го-̂ и. № « Т̂> декабря 20-Sr

О подготовке проекта о внесении
изменений в Правила
землепользования и застройки
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан,
утверждённые решением Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
28 сентября 2022 года № 18/5

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 12 марта 2019 года
№ 300 «Об утверждении положения о Комиссии по Правилам
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики
Башкортостан», с учётом протокола заседания Комиссии по Правилам
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 18 августа 2023 года № 112 и заключения Комиссии по
Правилам землепользования и застройки городского округа город Уфа
Республики Башкортос тан от 18 августа 2023 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить Комиссии по Правилам землепользования и застройки
городского округа город Уфа Республики Башкортостан подготовить проект
внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского
округа город Уфа Республики Башкортостан.

2. Поручить Главному управлению архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

2,1. осуществить проверку проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики

А
M ,w  jj ,v n iy  v/yш а ц п и п ш л л  i Vfivnuaui im

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Главное управление архитектуры и градостроительств

73- 23-312 от 15.12.2023
74- 21-252 от 15.12.2023
80-05-00337 от 15.12.2023

i w n хри л оп ал  д а ! а .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа г

2
Ьашкорюскш, lio.uoioiiJicimoio Комиссией по 11равилам землепользования и
васIройки юродскою округа юрод Уфа Республики baniKopiociau,

2 2 по ревулыаым проверки в c o o i b c i c i b m h  с ч 9 ci 31
1 радос1 рои 1 слыю1 0  кодекса Российской Федерации, в случае положи i ельпо! о
заключения, паправиж мшсриалы в Cobci юродскою округа юрод Уфа
Республики baniKopiociau дня рассмо1 рения па очередном заседании и
приня I ия решения

3 Опубликован! пастящес посiаиовлснис в усыновленном порядке п
рашесжн, па официальном сайю Администрации юродскою окру]а юрод
Уфа Республики Ьашкор]осиш в ппформаииоино-1 слскоммупикациоппои сеж
«Итсрпс!»

4 Кош роль за исполнением иасюящею посiаповлепия возложи ib па
замсс1И1сля ицшы Адмииисфации юродскою oKpyia город Уфа Республики
banIкорlос 1 as 1 (сфоиыльсыо, архиj c k iура) в c ooi bci cibi ih  с функциями но
ИСПОППСИ ИЮ В0 3ЛОЖСЧП1ЫХ полномочий

I лава Адмииис I рации
I ородско! о окру] a i ород Уфа
Республики baniKopiociau

ivXAV J ЦСП1р 1Ш1̂ир1У1аЦГШП1Ш1Л 1ЬЛПиЛУ1Ш1 yO-Uw'-UUOO Z U1 1A.AUW

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-23-312 от 15 12.2023
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 74-21-252 от 15.12.2023
Главное управление архитектуры и градостроительств 80-05-00337 от 15.12.2023

ic o n  дрол оп ал  /_i,cii ci.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: